
ZARZĄDZENIE Nr40.2024 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 czerwca 2024 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2024 rok na 
podstawie : Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr URG nr II.23.24 
z dnia 28.06.2024 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 
1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Michaf iiicha/.k



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 40.2024 Wójta Gmihy Rawa Mazowiecka z dnia 28.06.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Jednostka: Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 687 416,00 687 416,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 687 416,00 687 416,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 14 961,00 14 961,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 672 455,00 672 455,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 200 500,00 200 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 200 500,00 200 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 5 000,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 20 000,00 20 000,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 500,00 2 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 000,00 8 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 165 000,00 165 000,00

720 informatyka 0,00 707 771,10 707 771,10
72095 Pozostała działalność 0,00 707 771,10 707 771,10

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 594 527,92 594 527,92

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 113 243,18 113 243,18

Bhl2
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

30 000,00

'1WL ■* m? ■ ■ ^-^Sl1, • *7'
1 .A*

' dr" j^lO 000,00 *20 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

Strona 1 z 3



0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym o0 000,00 -10 000,00 20 000,00

Razem: 30 000,00 1 585 687,10 1 615 687,10

Strona 2 z 3



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osob owości 

rawnej ydatki związane z ich poborem
>.21 500,00 Z >17 500,00 4 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 21 500,00 -17 500,00 4 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 -20 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 2 500,00 4 000,00
Razem: 21 500,00 -17 500,00 4 000,00

«awaÓ&Y,
WWy^ecka 

kichał fpirhrjt;lr.

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 40.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.06.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 103 000,00 625 871,29 3 728 871,29

60016 Drogi publiczne gminne 3103 000,00 625 871,29 3 728 871,29
4300 Zakup usług pozostałych 593 000,00 -61 544,71 531 455,29
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 510 000,00 687 416,00 3 197 416,00

700 Gospodark i mieszkaniowa 54 618,68 165 580,00 220198,68
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 618,68 165 580,00 220 198,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 518,68 609,50 11 128,18
4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 -6 429,50 13 670,50
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 155 000,00 165 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 16 400,00 30 400,00

720 Informatyka 0,00 769^1^ 769 315,81
72095 Pozostała działalność 0,00 769 315,81 769 315,81

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 594 527,92 594 527,92
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 174 787,89 174 787,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 7 420,00 7 420,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 420,00 7 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 420,00 7 420,00
Razem: 3 157 618,68 1 568 187,10 4 725 805,78

Strona 1 z 1


